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Godt samarbejde støtter  
startup-virksomhed i udvikling  
af nytænkende koncept  
AdditNature har opfundet et unikt anlæg til naturlig energioptimering af vand.  
Med hjælp fra Schneider Electric kan virksomheden udvikle og brede sine  
NEO-anlæg ud til en større målgruppe.

Vand er ikke bare vand. Vand har en række forskellige 
egenskaber, som påvirker den menneskelige krop på forskellige 
måder. Ved at genskabe vandets naturlige energi kan de 
egenskaber bruges til at skabe øget velvære for mennesker 
med forskellige lidelser og symptomer.

Det er filosofien bag AdditNature - en relativt nystartet, 
dansk virksomhed, der står bag et unikt anlæg til naturlig 
energioptimering af vand: NEO. Og med Schneider Electric som 
samarbejdspartner og leverandør af de tekniske komponenter 
til NEO-anlæggene er AdditNature godt i gang med at udvikle 
og udvide konceptet, så behandlinger med NEO både kan 
målrettes yderligere og bredes ud til flere målgrupper.

”Hos Schneider Electric møder vi en meget stor vilje til at 
investere tid og ekspertise i at imødekomme vores behov,” 
siger Jan Johan Jepsen, som er stifter, indehaver og direktør i 
AdditNature. NEO-anlæggene tilbydes i to forskellige størrelser: 
Et mindre anlæg til hjemmebrug og et større, som typisk findes 
i NEO-centre og andre behandlerrum, hvor flere mennesker kan 
sidde tæt på anlægget samtidig.

Biomagnetisk kraftfelt
Fysisk består et anlæg af en lerkrukke med en særlig indvendig 
belægning, en motor og en omrører. Krukken fyldes op med 
vand, som er tilsat mineraler og udvalgte plantestoffer i en nøje 
afstemt blanding.
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Herefter bliver vandet udsat for forskellige, mekaniske 
påvirkninger i form af rotationer og andre bevægelser ved 
varierende hastigheder.

Det gør i følge Jan Johan Jepsen, at vandmolekylerne får 
genskabt deres naturligt forekommende strukturer, og derved 
genvinder deres positive energi.

”Meget firkantet kan man sige, at NEO-anlægget danner et 
biomagnetisk kraftfelt. Det sker gennem kombinationen af 
mineraler, plantestoffer og de bevægelser, vandet bliver udsat 
for i beholderen,” forklarer Jan Johan Jepsen.

Sparer plads, penge og tid
Den tekniske del af NEO-anlægget består af en Lexium 
servoløsning, et Harmony ST6 HMI-panel og EcoStruxure 
Operator Terminal Expert software fra Schneider Electric. 
Og det er en stærk kombination, som giver kunderne flere 
fordele, forklarer Benny Nielsen, application design expert hos 
Schneider Electric:

”Hvad servoløsningen angår, har vi til det mindre NEO-anlæg 
valgt Lexium ILA, hvor servodrev og motor er integreret i én 
enhed. Det giver en åbenlys besparelse i både plads og pris.”

”Hertil kommer, at Harmony ST6-panelet har indbygget 
kommunikationsmodul så kunden ikke behøver købe et eksternt 
modem. Sammen med EcoStruxure-softwarens indbyggede 
SecureConnect kan en tekniker nemt koble på anlægget, uanset 
hvor vedkommende er,” siger han.

Og det kan hurtigt vise sig at være en fordel, eftersom 
AdditNature ikke blot har leveret NEO-anlæg til kunder i hele 
Danmark, men også i Tyskland, England, Spanien og USA.

De første NEO-anlæg blev bygget med komponenter fra en 
anden leverandør, men efter en anbefaling tog Jan Johan 
Jepsen kontakt til grossisten Lemvigh-Müller, som foreslog 
at undersøge mulighederne med Schneider Electrics 
servoløsninger. 

Om Schneider Electric 
Schneider Electrics formål er at gøre alle i stand til at få mest muligt ud af vores energi og ressourcer, så vi alle kan forbinde udvikling og bæredygtighed. Vi kalder dette 
Life Is On. Vores mission er at være din digitale partner for bæredygtighed og effektivitet. Vi driver den digitale transformation og muliggør de fuldt integrerede digitale 
ledelsesværktøjer og administrationsløsninger til bygninger, datacentre, infrastruktur, private hjem og industrivirksomheder. Dette gør vi muligt ved at integrere vores førende 
process- og energiteknologier, ”end-point to cloud” IoT produkter, styringsenheder, software og services. Vi er det mest lokale af de globale virksomheder. Vi er fortalere for 
standarder og økosystem af partnerskaber, der er åbne og, som også brænder for vores værdier: Meningsfuldt, Inkluderende og Styrkende. www.se.com/dk/da/

Generøs med tid, viden og vilje
”Vi har virkelig fået grundig og kvalificeret rådgivning fra 
Schneider Electric, som blandt andet har hjulpet os med at teste 
mange forskellige servodrev og -motorer indtil vi fandt de helt 
rigtige løsninger til vores ønsker og behov.”

”Før savnede vi noget fleksibilitet og vilje til at gå hele vejen, 
men det har vi nu fået i rigt mål. Schneider Electric er ikke bare 
leverandør af nogle tekniske komponenter, men i høj grad også 
en rådgiver og partner, som hjælper os med at udvikle,” siger 
Jan Johan Jepsen og tilføjer:

”At Schneider Electric vælger også at prioritere en lille virksomhed 
som vores, betyder rigtig meget. Vi er jo en startup-virksomhed, 
som bestemt ikke har uanede midler til udvikling, og jeg oplever 
Schneider som en virksomhed, der er meget generøs med tid, 
viden og vilje til at hjælpe sine kunder,” slutter Jan Johan Jepsen.

I øvrigt har Schneider Electric og Lemvigh-Müller sikret, at 
AdditNature hurtigt kan bygge nye NEO-anlæg. Parterne har 
nemlig sikret, at komponenterne fra Schneider Electric kan 
leveres fra dag til dag.


